关于乐昌市县乡道提升改造工程--秀水镇Y766 线马战塘至

黄金洞改建工程(单改双)施工终止招标的公告

各投标人：

乐昌市县乡道提升改造工程--秀水镇Y766线马战塘至黄金洞改

建工程(单改双)施工招标活动于2025年1月16日20时00分在韶

关市公共资源交易服务平台发布招标公告。

现因项目实际情况需要，对乐昌市县乡道提升改造工程--秀水镇

Y766线马战塘至黄金洞改建工程(单改双)施工招标进行终止。

特此通知。

招标人(盖章):乐昌市秀水镇人民政府

招标代理机构(盖章):海通国际设计有限公司

2025年1月26日

	关于乐昌市县乡道提升改造工程--秀水镇Y766 线马战塘至 黄金洞改建工程(单改双)施工终止招标的公

		2025-01-26T09:48:26+0800